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رخداد حادثه ها

شرق: کارآگاهان جنایی با انجام تحقیقات تخصصی 
دو زن را که در پرونده های جداگانه مرتکب قتل شده 
بودند، دستگیر کردند. یکی از این زنان شوهرش را 
زنده به گور کرده و دیگری زنی مسن را با انگیزه سرقت 
طلا و جواهراتش به کام مرگ کشانده بود. نخستین 
متهم زنی ۲۰ساله به نام زهره است که از مدت ها قبل 
با شوهرش اختلاف داشت و از زندگی مشترک راضی 
نبود. او در این شرایط با مردی به نام امیر آشنا و به او 
علاقه مند شد. زن جوان پس از آن با امیر به صورت 
پنهانی در ارتباط بود تا اینکه آنها تصمیم گرفتند شوهر 
زهره را به قتل برسانند و با هم ازدواج کنند. این دو 
نفر برای انجام قتل نقشه ای را طراحی کردند و امیر و 
یکی از دوستانش ابتدا گودالی را در منطقه ای کم تردد 
حفر کردند. سپس زهره مقدار زیادی قرص خواب آور 

را در چای شوهرش حل کرد و به خورد او داد. مرد 
جوان پس از نوشیدن چای بیهوش شد و زهره طبق 
نقشه قبلی همدستانش را از این موضوع مطلع کرد. 
پس از آن سه متهم مرد بیهوش را به گودالی که از 
قبل کنده بودند، بردند و در حال زنده به گورکردن او 
بودند که طعمه شان به هوش آمد. متهمان در چنین 
شرایطی با بیل و کلنگ به جان قربانی شان افتادند و او 
را به قتل رساندند و پس از دفن کردن جنازه فرار کردند. 
کارآگاهان جنایی استان فارس بعد از آنکه در جریان 
مفقودشدن مرد جوان قرار گرفتند، تحقیقاتی را آغاز 
کردند و با پی بردن به اختلافات این مرد با همسرش 
به زهره ظنین شدند. زن ۲۰ساله که ابتدا مدعی بود 
نمی داند چه اتفاقی برای شوهرش افتاده است، 
سرانجام در بازجویی های تخصصی به جرمش اعتراف 

کرد. او گفت: «وقتی داشتیم شوهرم را دفن می کردیم 
او به هوش آمد و سعی کرد از دست ما فرار کند ولی 
ما او را کتک زدیم و بعد از اینکه از مرگش مطمئن 
شدیم جسد را دفن کردیم».مأموران در ادامه تحقیقات 
خود دو همدست زهره را نیز بازداشت و آنها نیز به 
جرم شان اعتراف کردند. دومین پرونده در پلیس آگاهی 
استان گلستان مورد رسیدگی قرار گرفت و قاتل در 
کمتر از هشت ساعت به دام افتاد. کارآگاهان شامگاه 
شنبه از قتل زنی ۸۴ ساله در خانه اش مطلع شدند 
و بعد از حضور در محل و انجام تحقیقات مقدماتی 
پی بردند این زن تنها زندگی می کرد اما زنی ۳۹ساله 
به نام مریم به خانه او رفت وآمد داشت. همچنین 
در جریان بررسی های اولیه معلوم شد مقداری طلا 
و جواهر از خانه مقتول به سرقت رفته و مریم نیز از 

زمان وقوع جنایت ناپدید شده است. درحالی که معلوم 
شده بود به احتمال زیاد قتل به وسیله مریم انجام 
شده است، تلاش ها برای دستگیری او آغاز شد و این 
زن بعد از گذشت کمتر از هشت ساعت از وقوع قتل در 
شرایطی که به استان سیستان وبلوچستان گریخته بود، 
دستگیر شد و مأموران در بازرسی از او طلا و جواهرات 
مسروقه را به ارزش پنج میلیون تومان کشف کردند. 
مریم در بازجویی ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: 
«در رفت وآمدهایی که به خانه مقتول داشتم متوجه 
شدم او مقدار زیادی طلا و جواهر دارد در حالی که 
از مشکلات مالی رنج می بردم تصمیم به سرقت 
آنها گرفتم و به همین دلیل نیز پیرزن را کشتم».بنا بر 
این گزارش، مریم اکنون در بازداشت به سر می برد و 

تحقیقات از او ادامه دارد. 

شرق: پسر جوانی که متهم است هفت کیلوگرم 
شیشه و مواد اولیه آن را در خانه اش نگهداری 
می کرده، وقتی فهمید با حکم اعدام روبه روست، 
مدعی شد کمتر از ۱۸ سال دارد، اما تحقیقات قضات 

دروغ بزرگ او را برملا کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، متهم که بخشی از 
گاوداری اش را تبدیل به لابراتوار شیشه کرده  بود، 
وقتی از سوی مأموران دستگیر شد، مدعی شد متولد 

سال ۷۲ است و به تازگی ازدواج کرده. او گفت: 
این مواد برای من نیست و برادرم هم که بازداشت 
شده، از این موضوع خبر ندارد. یکی از دوستانم که 
می خواست به آلمان برود، مواد را به من سپرد و 
من هم فکر نمی کردم چنین هزینه ای داشته  باشد. 
به همین دلیل قبول کردم از آن نگهداری کنم. متهم 
بعد از محاکمه در دادگاه انقلاب به اعدام محکوم 
شد، اما به رأی اعتراض کرد و مدعی شد متولد سال 

۷۷ است و زمان وقوع جرم زیر ۱۸ سال داشته. وقتی 
پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران 
ارسال شد، قضات با دیدن جثه متهم به ادعای او 
شک کردند، به همین دلیل با توجه به اینکه متهم 
شناسنامه جدیدی ارائه داده بود که تاریخ تولدش 
را سال ۷۷ ذکر کرده  بود، این بار از مدارسی که متهم 
در آن درس خوانده  بود استعلام کردند و متوجه 
شدند او در سال ۷۹ کلاس دوم بوده و با معدل ۲۰ 

قبول شده  است. ضمن اینکه متوجه شدند بر اساس 
شناسنامه جدید، او زمان ازدواج ۱۳ساله بوده که 
در این سن احتمال بلوغ جنسی بسیار ضعیف 
است. بنابراین متوجه حقه مرد جوان شدند. متهم 
روز گذشته به دادگاه آمد، اما حاضر نشد واقعیت 
را بگوید و حتی گفت اگر دوباره به زندان برگردد، 
خودکشی خواهد کرد. هیئت قضات با پایان جلسه 

دادگاه وارد شور شدند. 

اعتراف ۲ زن به ارتکاب جنایت
یکی از این متهمان شوهرش و دیگری زنی مسن را به قتل رسانده است

صغر سن براى فرار از اعدام

مرگ مرموز  زنی که 
پیگیر فوت خواهرش بود

شرق: جسد زنی که مدعی بود خواهرش به قتل  �
رسیده، در شرق تهران در حالی پیدا شد که به  نظر 
می رسد خودکشی کرده است. مرد جوانی ششم خرداد 
سال جاری نامزد خود را به بیمارستان لقمان تهران برد 
و گفت وقتی به خانه او رفته دیده که او بی حال روی 
زمین افتاده است. زن جوان یک روز بعد در بیمارستان 
جان سپرد و مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی پس از اطلاع 
از موضوع بازپرس جنایی تهران را در جریان قرار دادند 
و او نیز دستور تحقیقات درباره مرگ زن جوان را که 
سمانه نام داشت، صادر کرد و مشخص شد او یک 
سال است از همسر اول خود جدا شده و مدتی است 
با مرد جوانی که او را به بیمارستان برده بود، نامزد 
است. در پی تحقیقات اولیه به  نظر  رسید زن جوان به  
خاطر زیاده روی در مصرف دارو جان سپرده است؛ اما 
مدتی بعد یکی از خواهران او با مراجعه به دادسرای 
جنایی تهران از سرقت خودروی «بلریانس» خواهر 
مرحومش به وسیله همسر سابق او خبر داد و این در 
حالی بود که آنها فکر می کردند شوهر سابق خواهرش 
از او بی خبر است. در پی این ادعا مرد جوان احضار شد 
و گفت: خودرویی که برداشته ام، به نام خودم است 
و همسرم مدتی قبل از مرگش آن را به من پس داد. 
 من خودرو را برای این به همسر سابقم داده بودم که 
من و او یک دختر ۹ ساله داشتیم و من می خواستم 
آنها راحت باشند. با وجود این، زن جوان مدعی شد 
همسر سابق خواهرش در مرگ او دست داشته است 
و بازپرس جنایی نیز دستور تحقیقات درباره این ادعا را 
صادر کرد. تحقیقات در این باره ادامه داشت اما مدتی 
قبل جسد خواهر سمانه درحالی که روی سرش نایلون 
کشیده شده بود، پیدا شد و به این ترتیب پرونده جدیدی 

در دستور کار بازپرس جنایی قرار گرفت.

شهادت ۲ مأمور نیروی انتظامی
یک منبع آگاه امنیتی از به شهادت رسیدن دو نفر  �

از پرسنل نیروی انتظامی استان کرمان در درگیری با 
قاچاقچیان مسلح در شمال شهرستان بروات خبر 
داد. این منبع آگاه در گفت وگو با ایسنا تشریح کرد؛ 
۱۳ آبان  ماه مأموران نیروی انتظامی شهرستان بم با 
سرنشینان یک  دستگاه خودرو متعلق به قاچاقچیان 
مسلح که از استان سیستان وبلوچستان در حال 
انتقال مواد مخدر بودند درگیر شدند. متأسفانه در این 
درگیری یک افسر و یک درجه دار نیروی انتظامی به 

شهادت رسیدند و یک سرباز نیز مجروح شد. 

پرونده خواننده معروف به 
کمیسیون پزشکی قانونی ارجاع شد

قاضی شهریاری در تشریح آخرین وضعیت پرونده  �
خواننده معروف گفت: پس از اعتراض متهم به علت 
فوت، پرونده به کمیسیون پزشکی قانونی ارجاع شد. 
سرپرست دادسرای جنایی اظهار کرد: متهم به علت 
فوت متوفی اعتراض کرده و پرونده برای تعیین دقیق 
علت فوت به کمیسیون پزشکی قانونی ارجاع شده 
است. ساعت ۱۵، ۲۸ مرداد سال جاری از طریق 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ فوت مشکوک از طریق 
بیمارستانی به کلانتری ۱۴۵ ونک اعلام شد. با حضور 
مأموران در بیمارستان و انجام تحقیقات اولیه مشخص 
شد پیرمردی ۶۶ساله به علت اصابت جسم سخت 
به ناحیه سر و شکستگی جمجمه فوت کرده است. 
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع فوت مشکوک 
و به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ 
تهران، پرونده در اختیار اداره دهم قرار گرفت. متوفی 
قبل از مرگ خود در اظهاراتش عنوان کرده بود که 
توسط پسر همسرش به نام حمیدرضا ۲۴ساله مورد 
ضرب وجرح قرار گرفته است. هم زمان با ارجاع پرونده 
به اداره دهم مظنون پرونده، در ساعت ۱۵ به کلانتری 
۱۴۵ ونک مراجعه و خودش را به مأموران معرفی 
کرد. با انجام هماهنگی قضائی متهم به اداره دهم 
منتقل شد. او در تحقیقات اولیه منکر هرگونه درگیری 
با مقتول و ضرب و جرح وی شد. متهم در اظهاراتش 
ادعا کرد: روز ۲۴ مرداد زمانی  که وارد خانه مادرم 
در خیابان شیخ بهایی شدم، متوجه شدم که مادرم 
با همسرش (متوفی) درگیر شده؛ من فقط مادرم را 
برداشته و از خانه خارج شدم و اطلاعی از ضرب و 

جرح متوفی و علت مرگش ندارم. 

مصدومیت ۳ نفر 
در خودسوزی پسر جوان

رئیس مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی  �
خوزستان از مصدوم شدن سه عضو یک خانواده بر اثر 
خودسوزی پسر خانواده در مسجدسلیمان خبر داد. دکتر 
شهیار میرخشتی اظهار کرد: ساعت ۱۷:۱۴ روز شنبه پسر 
جوان یک خانواده اقدام به خودسوزی می کند که مادر 
و خواهر وی در تلاش برای جلوگیری از سوختگی وی، 
خود نیز دچار سوختگی می شوند. وی افزود: درصد 
آسیب وارده به مادر و دختر خانواده کم ولی درصد 
سوختگی پسر بیشتر است. رئیس مرکز اورژانس و 
فوریت های پزشکی خوزستان گفت: مصدومان این 

حادثه به بیمارستان مسجدسلیمان انتقال یافتند. 

شرق: فردی که با ادعای جن گیری و رمالی وارد 
خانه ای شده و با بیهوش کردن ساکنان آن دست به 
سرقت میلیونی زده بود، دستگیر شد.  به گزارش 
خبرنگار ما، سرقت از خانه ای در ستارخان نخستین 
روز ماه جاری از طریق مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ به مأموران اعلام شد. مال باخته توضیح داد 
همسر و دخترش برای باطل کردن طلسم و جادو، 
شخصی به نام «اصغر. م» را به خانه شان دعوت 
کردند و این شخص با دادن نوشیدنی مسموم 
آنها را بیهوش و در ادامه ۲۰ میلیون تومان طلا 
و جواهرات را سرقت کرد. دختر مال باخته که 
سارق به وسیله او و برای جن گیری و باطل کردن 

طلسم به خانه دعوت شده بود، در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: «اصغر هم کلاسی من در دانشگاه 
است. زمانی که در جریان مشکلات خانوادگی 
ما قرار گرفت، اصرار بر این داشت که من جن 
بدی دارم و به همین علت زندگی ما خراب شده 
است. ابتدا گفتم این داستان ها را قبول ندارم اما 
او اصرار بر این داشت که اجازه دهم تا کارش را 
که جن گیری و باطل کردن طلسم است، انجام دهد. 
نهایتا با اصرار اصغر قبول کردیم تا او به منزل 
ما بیاید». دختر مال باخته در ادامه اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: «زمانی که اصغر به خانه ما 
آمد، برای باطل کردن طلسم درخواست کرد طلا 

و جواهرات داخل خانه را به او بدهیم. او طلا و 
جواهرات را داخل ظرف آبی قرار داد. بعد از انجام 
کارهای رمالی، ایشان ظرف آب طلا را به من و 
مادرم داد و گفت باید این آب را بنوشیم. به محض 
نوشیدن آب، من و مادرم بیهوش شدیم تا اینکه 
پس از گذشت چهار یا پنج روز در بیمارستان به 
هوش آمدیم. آن زمان متوجه شدیم که پدرم 
پس از تماس مکرر با من و مادرم، نگران ما شده 
و پس از مراجعت به خانه ما دو نفر را با حالت 
بیهوش پیدا کرده و بلافاصله هر دو نفرمان را با 
کمک اورژانش به بیمارستان منتقل کرده است».
با شناسایی اصغر (۳۷ساله) محل سکونت او در 

منطقه یافت آباد شناسایی و او دستگیر شد. متهم 
پس از انتقال به پایگاه دوم پلیس آگاهی به سرقت 
طلاجات اعتراف و عنوان کرد آنها را به قیمت سه 
میلیون تومان فروخته است. در ادامه خریدار 
اموال مسروقه نیز در منطقه نازی آباد شناسایی و 
قسمتی از طلاجات مسروقه کشف شد. سرهنگ 
کارآگاه سعداالله گزافی، رئیس پایگاه دوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه 
به اعتراف صریح متهم، قرار قانونی از سوی دادیار 
پرونده صادر شد و تحقیقات تکمیلی از متهم در 
دستور کار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفته است. 

جن گیر سارق طعمه هایش را بیهوش کرد
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